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12.03.2021 година 

 До 
Агенција за млади и спорт 

 

 

 

Извештај за реализиран ваучер доделен од Агенцијата за млади и спорт на Клубот Олимпик скии – Скопје. 

               

Клубот во текот на 2020 година доби Ваучер за користење средства од  данично ослободување од 
Агенција за млади и спорт  во износ од 1.000.000,00 денари и го реализира со следните фирми :  

1.1. Аутомобиле ск ........... 500.000, 00 денари 
1.2. Автонова................ 500.000, 00 денари 

Вкупна реализација: ..... 1.000.000, 00 денари 
Пренесени средства:1.034.098,00 денари 

 
 

Согласно ПРОГРАМАТА на клубот и завршната сметка средствата се реализирани во подготовка, 

натпревари и опрема: 

1. Прихрана, патување, витамини артикли.................................205.852,оо денари 

2. Спортска опрема ......................................................................494.990,00 денари 

3. Припреми и натпревари...........................................................495.364,00 денари 

4. Банкарски услуги,провизија ...................................................... 9.142,оо денари 

5. Смеководствени услуги..............................................................14.580,оо денари 

6. Царински услуги.........................................................................60.606,оо денари 

7. Чланарина за клуб на СФМ.......................................................9.300,оо денари 

8. Хомологации и медали ............................................................25.520,00 денари 

                                                                  Вкупен расход:    1.315.354,оо денари 

 

Со почит, 

Претседател 

Васил Сокле 
__________________ 
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